Исполнительному директору

Сообщества «Бизнес Эксперт»

Иванову О.А.

От ________________________

_________________________

       Полное наименование организации

ЗАЯВЛЕНИЕ

на прием в члены Сообщества «БИЗНЕС ЭКСПЕРТ»

Прошу Вас рассмотреть вопрос о приеме ____________________________________

_____________________________________________________________________________

(полное официальное наименование с указанием организационно - правовой формы)

в действительные члены Сообщества «Бизнес Эксперт» (далее – Сообщества). С

правилами и стандартами Сообщества ознакомлены, обязуемся их выполнять.

Необходимые для приема документы предоставляем.

С размещением указанных в анкете сведений на сайте Сообщества согласен.

Руководитель организации _______________ _________________

                                                                               (Подпись)                          (Инициалы, фамилия)

                                                        М.П.

«____» ___________________________ 2024 года